
¡¡¡l¡¡u

E REPUBLICA DOMINICANA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MONTE PLATA

ALCALDIA MUNICIPAL

Resolución No.l0/2024

El Concejo de Regidores del Ayuntamiento Municipal de Monte Plata,
reunidos en Sesión Extraordinaria celebrada en fecha jueves Dos (02) de
Mayo del año 2024, resolvió dictar la presente resolución.

El Ayuntamiento Municipal de Monte Plata en uso de sus facultades
legales.

RESUELVE:

Artículo Primero: Aprueba como en efecto aprueba el calendario para la
celebración de las sesiones ordinarias.

Artículo Segundo: Aprueba como en efecto aprueba que las sesiones
ordinarias serán celebradas el segundo miércoles del mes, en horario de
9 A.M.

Dada en el salón de sesiones de este honorable Ayuntamiento
Municip
año 20

al de Monte Plata a los Dos (02) días del mes de Mayo del
la lndependencia Nacional y 161 de la

R ica Dom na.

F Suazo
Presidente Secretaria del

Palacio Municipal, C/ General Luperón No. 20, Monte Plata, R.D./ Tel: 809-551-3660,
E-Ma¡l: Ayuntamientomonteplata@Hotmail.Com

o1

;\)

qllitCT. .fitA-'i.v,¡lt'rAL
, ,,(Y
li4,'"... . ' |.


